
 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)       tel. 0421.339411 - fax  0421.339441      Codice scuola VETF060003      
C.F. 93003040271           www.istitutovolterra.it          vetf060003@istruzione.it             vetf060003@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 3738    San Donà di Piave,   5 novembre   2018 
 
        Al Sito istituto 
       All’Albo on line istituto 
       Agli Atti  
 
 
Determina dirigenziale per Acquisto di servizi  - SERVIZIO DI TRAPORTO  uscita a TRIESTE  nei giorni  9 E 
12  novembre 2018 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-99 

CIG  Z032582D2A-    CUP I71B17000160006 
 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DIRIGENTE SCOLASTICO – Prof. ssa Erminia Bosnia 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la propria determina prot. n. 3656 del 26 ottobre 2018 relativa all’efettuazione di n. 2 viaggi a Trieste 

nei giorni 2 e 5 novembre 2018 programmati nell’ambito del progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-99 – 

Modulo 6 “Giochi  e sport d’acqua per triennio ” 

VISTA l’allerta meteo;  
 

D E T E R M I N A 

 La sospensione dell’uscita  a Trieste nei giorni  2  e 5 novembre 2018 

 L’effettuazione dell’uscita  a Trieste nei giorni  9  e 12 novembre 2018 con affidamento del servizio 
alla Ditta Marcassa Viaggi  Srl di Musile di Piave VE per la spesa  complessiva  di € 800,80 IVA 
compresa) 

 
Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/20016, e dell’art. 5 della L. 241/1990 viene 
nominato in qualità di Responsabile dell’Istruttoria il DSGA Carla Scabbio che ha le funzioni di ufficiale 
rogante per la stipula degli atti che richiedono la forma pubblica. 
Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo della scuola www.istitutovolterra.gov.it  sezione PON e 
all’albo on line  sezione BANDI DI GARA E CONTRATTI.  
 
        
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Erminia Bosnia  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
           

 

http://www.istitutovolterra.gov.it/

